
UCHWAŁA NR XXVIII/127/2012
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Zwierzyn z organizacjami pozarządowymi na rok 
2013”. 

Na podstawie art. 5a ust. 1,3,4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2010 Nr 234, poz. 1536 ze zmianą: w 2011r. Dz.U. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, 

Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXVII/120/2012r. Rady Gminy Zwierzyn z dnia 14 listopada 2012r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Zwierzyn z organizacjami pozarządowymi  na rok 2013”.: 

1. w rozdziale 7 pkt 6 skreśla się zdanie drugie 

2. w rozdziale 8 skreśla się punkty:  4,5,6,7. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXVII/120/2012r. Rady Gminy Zwierzyn  pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Strona 1Id: F826156B-DDAF-411E-BD00-B9113903B32F. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W związku z tym, iż zapisy zawarte w rozdziel 7 pkt 6 zdanie drugie jak i w rozdziale 8 punkty 4, 5, 6, 7 są 
niezgodne z przepisami zawartymi w ustawie z dni 24 kwietnia  2003r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie  (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zmian.) należy je uchylić. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F826156B-DDAF-411E-BD00-B9113903B32F. Uchwalony




